МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6
ИМЕНИ 302 ТЕРНОПОЛЬСКОЙ КРАСНОЗНАМЕННОЙ
ОРДЕНА КУТУЗОВА СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ
СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

27 марта 2020 г.                                                                                                               № ________

Об организации образовательной деятельности с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

	Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 19.03.2020 г. № 47-01-13-5732/20 «О направлении методических рекомендаций», на основании заявлений родителей обучающихся приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Организовать с 13 апреля 2020 года образовательную деятельность при реализации программ общего образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
2. Назначить ответственным за организацию обучения с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий Бурко И.В., заместителя директора по УВР.
3. Проводить обучение с использованием дистанционных образовательных технологий на основе учебных платформ Учи.ru, Российская электронная школа.
4. Утвердить для каждого обучающегося перечень выбранных для электронного обучения предметов учебного плана, периодичность и формы текущего контроля успеваемости (приложение 1).
5. Утвердить расписание на каждый учебный день (приложение 2).
6. Утвердить для каждого обучающегося перечень предметов учебного плана, выбранных для самообразования, а также формы промежуточной аттестации по этим предметам.
7. Утвердить инструкции для педагогических работников, обучающихся, родителей (приложение 3).
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №6                                                                       Л.С. Лещенко
Проект подготовил и внес:
заместитель директора по УВР                                                                И.В.Бурко

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О. родителей
	Дата ознакомления
	Подпись педагогов

	1.
	Акатьева Валентина Ивановна

	1.
	Баскакова Оксана Николаевна

	1.
	Беловолов Владислав Николаевич

	1.
	Белоус Наталья Владимировна

	1.
	Бережная Светлана Александровна

	1.
	Богдан Ольга Александровна

	1.
	Борейшая Ирина Евгеньевна

	1.
	Бурко Игорь Викторович

	1.
	Бурко Ирина Владимировна

	1.
	Гвоздева Ирина Сергеевна

	1.
	Гречишникова Римма Николаевна

	1.
	Дорогобед Ирина Алексеевна

	1.
	Дулина Анна Владиславовна

	1.
	Ивлева Светлана Владимировна

	1.
	Ильенко Надежда Борисовна

	1.
	Карташова Зинаида Георгиевна

	1.
	Вологдина Олеся Сергеевна

	1.
	Кончаковский Юрий Борисович

	1.
	Кузьмина Ирина Викторовна

	1.
	Логозинская Елена Николаевна

	1.
	Басенкова Юлия Сергеевна

	1.
	Мороз Вера Владимировна

	1.
	Нечипоренко Марианна Алексеевна

	1.
	Никитина Анна Фёдоровна

	1.
	Паламарчук Елена Ивановна

	1.
	Петренко Лариса Ивановна

	1.
	Погарская Светлана Юрьевна

	1.
	Рыбалова Ирина Викторовна

	1.
	Сенникова Оксана Николаевна

	1.
	Солодовникова  Евгения Васильевна

	1.
	Олешко Виктория Александровна

	1.
	Умеренко Татьяна Ивановна

	1.
	Федорова Алла Андреевна

	1.
	Чеберко Светлана Станиславовна

	1.
	Шевченко Андрей Дмитриевич

	1.
	Шевченко Людмила Александровна

	1.
	Дороничев Александр Александрович

	1.
	Кравцова Лариса Михайловна

Приложение
к  приказу МБОУ СОШ №6
от 27  марта 2020 г. № ______